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YHuduumporaHHas Gopma Ne KC-2
YTBepxaeHa nocraHosnexnem lockomcrarta Poccuu
ot 11 Hoabpsa 1999 roga Ne100

Koa
®opma no OKY[ 0322005
3akaayuk: Hekommepueckas opravusauusa "®oHg cogeiicTrua pedopmuposanuio KUNULLHO-KOMMYHaNbHOro no OKMO
xo3sncTea Benropoackoin obnactu". 308000, r. Benropop, Benropoackui npocnekr, 4.85 A
Moapagunk: OAO "LLIN3", 108851, Poccus, r. Mockea, r. LLiep6utka, no OKMNO
yn. MNepsomaiickan, 4. 6, Ten. (495) 739-67-00
ObbekT: 3amena nudrosoro oBopyaosanus, NPHU3HAHHOTO HeNpPUroAHLIM ANA 3Kkcnnyartauuu B MHOroksapTupHom fome, no OKTIO
pacnonoxenHom no aapecy: r. benropog, np. BatytuHa, o 10A, nogvesp
[oroeop noapspa (koHTpakT)| Homep PTC231B170026
harta 19.05.2017
Bug onepauuu
OT4yeTHbIR Nepuo
Homep LOKyMeHTa Hata coctaBnenus puoa
Lo no
17.11.2017 09.10.2017 17.11.2017
AKT
O NMPUEMKE BbINONHEHHBLIX PAEOT 3a HosIbpbL 2017 r.
CocraeneH Ha ocHoBaHuK JlokanbHoro emeTHoro pacyera Ne 1, 3ameHa nudprosoro o6opyaosaHus r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
Homep CTOMMOCTL eguHMLbI, py®6. Obujasn croumocTs, py6. T/3 T Wit
o & 2 m OMNnHM. Haumenosanue Ea. nam Kon. Begra B Tom uncne Boero B Tom uucne nmm“,mwm_.. (Ha eq./
{= «© s -
gL OcH.3/n | 3kMaw. 3/nMex. OcH.3/n Sk.Maw. 3/nMex. 8cero) BCEro)
1l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Paznen 1. lemonTax nudTororo o6opyaosaHus rin 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK
1| 1 |TEPM03-05] TNucpr NACCAXMPCKNIA CO CKOPOCTLI ABUNEHUS 1 nucpr 1] 760423 423512 3369,11 - &um_mm.#|§w 423512 3369, 11 418.23] - 5235 33035
001-01 kabuHbl 40 1 Eggﬁw 5235 33,04
Fpukas—yon MYECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA LWAXTH! 29m
Munermpos
Poccuu om (k Gemonmaxa O371=0,5; 3M=0,5 x pacx.; 3(IM=0,5: MAT=0 x
31.12.14 pacx.; T3=0,5; TaM=0,5)
Ne937/np
2 | 2 |ITEPM03-05]33 KXAbIA METP BLICOTHI LIAXTL, Gonee wnm 1m -1.8 42,23 42,23 -76,01 -76,01 515
001-06 MeHee ykasaHHbIx B XapaxKTepucTuke nucgra, -9,27|
lpuxas A0GABNATL UNK yMeHbLWATL Ans nugpTos
Hﬂﬁhﬂh IPY30NOABEMHOCTBI: 40 400 500 k-
31.12.14
(k demormaxa 0377=0,5; 3M=0,5 k pacx.; 3MM=0,5: MAT=0 «
Nevazin pacx.; T3=0,5 TaM=0,5)
Wroro npambie 3aTpaTtsl no pasjeny B ueHax 2001r. 7528,22 4159,11 3369,11 418,23 514,23 33,04
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1] 2] 3 [ 4 | 5 | 6 | 7 | s | 9 [ 10 11 12 13 14 15 16
HaknapgHbie pacxogs 3661,87
CmeTHasn npubbins 2746,4
Wtoro no pasgeny 1 [lemontax nuToBOro oBopynosanus r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 13936,49 514,23 33,04
Pasnen 2. MonTax nudroeoro o6opyaosaHus rin 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
3 | 3 |TEPM03-054/udbT naccammpckunin co CKOPOCTbI ABUXEHUS 1 nudt 1] 1791393 847023 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047, 66,07
001-01 kabuHbl 4O 1 M/C: rPy30N0ABEMHOCTBI 400 Kr, 1047 66,07
pukas KONUYECTBO OCTAHOBOK 9, BbICOTA WaxTbi 29 M
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
4 | 4 [TEPM03-0543a Kaxablt METP BbICOTHI waxrel, Gonee unu 1™ -1,8 86,15 84,46 -155,07 -1562,03 10,3
001-06 MEHEee yKasaHHbIX B XapakTepucTuke nudTa, -18,54
Mpukas A0DaBNATL MNKM YMEHbWATL AN nucros
Murempon | ey 30n0A LEMHOCTBIO: 40 400, 500 Kr
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
WToro npambie 3atpatbl no pasaeny B ueHax 2001r. 17758,86 8318,2 6738,22 836,45] 1028,46 66,07
HaknagHsie pacxoabl 732372
CmeTtHas npubbine 549279
Wtoro no pasgeny 2 MoHTax nuchtoBoro obopyaoBaHus rin 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Paznen 3. OtaenouHbie paGoTsl B WwaxTe nudgTa (o6pamneHue OBepen U3HYTPYU B waxre)
5 | 5 |TEP46-03- |CBepneHue KonbUEBBIMY anMa3HeIMil cBepnamu 100 0,99] 1959,42 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 709,8 1773 17.3 16,4
001-01 B Xene3006eTOHHbIX KOHCTPYKUMAX C OTBEPCTUN 17,13 16,24
Flocman Mpasu | ADUMEHEHNEM OXNAXKAAIOLLEN KUAKOCTY (BOAbI)
Nmmﬂ%&.e BEPTUKaNLHLIX OTBEPCTWA FMyGuHOi 200 MM
13 11.10 Ne3g3|AVAMETPOM: 20 MM
nn
6 | 6 |TEP46-02- [MoHTax: MeTannoKoHCTPYKLMIA NOKPbLITUA 17 0,08 905,15 22764 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 224 271 21
005-01 (MoHTax nopTanos gBepei OUUHK. CTansio MOHTUPYEMBbI 2,17 0,17
lMecman.Mpaau |N3HYTPK B LLAXTAX) X
m.Benaopod.o KOHCTPYKUWIA
6n. om
13 11.10 Ne383
nn
7 [ 7 [TCU-101- |Cranb nucToBas HepxaBeloLias, Mapka: T 0,08 2125752 1700,6
3756 08X18T1, TonwmHon 2,0 MM
Mocman.Mpasu
m Beneaopod.o —
6&n. om B ol | | | 3] [ | | L
137710 Ne383] —=
nn
WToro npsambie 3atpatsi no pasaeny B ueHax 2001r. 3712,84 1727 739,84 179,54 19,3 16,41
HaknapaHbie pacxoab 387,46
CmeTHasa npubsins 246,57
Wroro no pasaeny 3 Otpenoynsie pa6oTh! B waxTe nugTa (oGpamnexve nBepei M3HYTPH B wWaxTe) 4346,87 19,3 16,41
Paznen 4. KocmeTuyeckuia PEMOHT MaWMWHHOIO NOMeLLEeHUs
8 | 8 |TEPp61-26-|Mepetvpka LUTYKaTYpKA: BHYTPEHHUX NOMELLIEH 100 m2 0,46 2417 227,09 3,01 1.27 111,18 104,46 1,38 0,58 28,07 0.1
1 nepeTepToi 12,91 0,05
Mpuras NOBEPXHOCTH
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
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TEP15-02-
019-03

MMpuxas
Muscmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

CnnowHoe BbIpaBHUBAHWE BHYTPEHHMUX
NOBEPXHOCTEN (0OAHOCNOWHOE
OLLTYKaTYpPUBaHWE)U3 CyXUX PACTBOPHBLIX CMECein
TONWMHOW A0 10 MM: cTeH

100 m2
OLUTYKaTypHB
aemon
NOBEpPXHOCTH

0,46

2768,23

446,77

28,46

18,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89
23,87

1,87
0,86

10

10

TEP15-04-
006-01

Mpuras
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
NeS37/np

lMokpbiTHE NOBEPXHOCTERN FPYHTOBKOM FMYyGOKOro
NPOHWKHOBEHUSA: 3a 1 pa3 NoTONKOB

100 m2
MNOKPbITUA

0,46

74,89

73,06

1,27

0,13

34,45

33,61

0,58

0,06

81
3,73

0,01

"

1

TCCU-101-
3451

lpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne§37/np

IpyHTOBKa akpunosas BO-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12

12

TEP15-04-

005-01
lMpukas
Muxcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Oxpacka nonuBMHUNALETaTHLIMMA
BOAL03MYNBCUOHHBIMU COCTaBaMM NPOCTas NO
LUTYKATYPKE U COODHBIM KOHCTPYKLMAM: CTEH,
NOArOTOBNEHHBIM NOA OKPacKy

100 m2
oKpalumMBaem
on
NOBEPXHOCTH

827,78

127,51

8,05

298

459

2.9

15,18
5,46

0,01

13

13

TEP15-04-

005-02
Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12. 14
Ne937/np

Oxpacka NoNMBMHANALETATHLIMK
B0O/|03MYNbCHUOHHBLIMKU COCTABAMKU NPOCTas Mo
LTYKaTypKe 1 COOPHBLIM KOHCTPYKLMAM:
NOTONKOB, NOATOTOBNEHHbIM MOA OKPacKy

100 m2
oKpalmBaem
on
NOBEPXHOCTH

0,1

910,25

1423

9,02

013

91,03

14,23

09

0,01

16,94
1,69

0,01

14

14

TCCU-101-
0435

lpukaa
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Kpackw uBeTHbIe, roTOBBIE K NPUMEHEHMIO 4NS
BHYTPEeHHUX paboT MA-22 Gexesas, ronybas,
ceeTno-cepan

0,04

15877,01

635,08

WToro npsmsie 3atpathi No paageny B ueHax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

9,05

47,66

0,91

HaknagHble pacxoap!

406,09

CmeTHas npubeink

221,77

~——|Wroro no pasneny 4 KOCMETHYECKUH PEMOHT MALLMHHOTO noMeleHus

363251

47,66

0,91

Paspen 5. 3ameHa ABepu B MalWMHHOM NOMELLEHWUM

15

18

1
Mpuxa3s
Murcmpos
Poccuu om
3r.12.14
Ne937/np

TEPP56-10-

CHATHE ABEPHBIX NONOTEH

100 m2
LBEPHbIX
nonoTex

0,04

270,29

270,29

10,81

10,81

36,28
1,45

16

19

TEP09-06-

001-01
Mpuxas
Murcmpon
Poccuu om
311214
Ne937/np

MOHTaK: KOHCTPYKLMIt ABEPER, NIOKOB, NA308 AN
ABTOKONMTUIOK M NAPOBAPOYHBIX Kamep

1T
KOHCTPYKUWMIA

0,14

897

715,03

143,09

62

125,58

100,1

20,03

89,49
12,53

0,49
0,07
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16

17 | 20 |TCCL-203- | BNOK ABEPHON CTANLHOM BHYTPEHHUIA M2 2| 178583 3571,66
8146 oaHononeHbin CB, nnowaae 2,1 M2 (FTOCT
Mpuxas 31173-2003)

Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

WTOro npAimbie 3aTpaTsl No pasaeny s ueHax 2001r. 3708,05 110,91 20,03 0,87 13,98 0,07
HaknagHsie pacxoabi 99,73

CmeTHas npubeins 92,52
Wroro no pasaeny 5 3ameHa ABepu B MalWWHHOM NOMELLEHUM 3900,3 13,98 0,07
Pasnen 6. BnekTpOMOHTaXHLIe paBoTkl No MaLWKWHHOMY NOMELLEHMIO (CBETOAMOAHOE OCBELLEeHUe)

18 | 18 |TEPmM08-03-CBeTUNbHUK OTASMNBHO YCTaHABNMBAEMbIN: Ha 100 w. 0,02 828,84 654,02 47,55 2,53 16,58 13,08 0,95 0,05 704 0,2
594-01 WTLIPAX C KONUYECTBOM Namn B CBETUNbHUKE 1 1.41

Mpukaz
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

19| 19 |TEPm08-03{PoseTka wrencensHas: YTONMEHHOrO TNa npu 100 wr. 0,02 356,69 283,16 6,16 0,38 7. 13 5,66 0,12 0,01 30,48 0,03
591-09 CKpbITOW NpoBofke 0,61
lMpukaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

20| 20 ._.m-u:‘obi_._vo.smﬁxm kabGens, Mmacca 1 m: 40 1 kr, No CTeHe 100 m 0,6 1248,5 361,68 151,15 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 425 1,74
055-03 BeToHHON kabens 255 1,04
Mpukaz
Munempos
Poccuu om
3112 14
Ne937/np

21| 21 |TCCU-509- |CeeTtunbHuku HBB 01-60 . 2 42,61 85,22
0760

(Mpuxaz
Muscmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

22| 22 |TCCL-503- |Po3seTka wrencensHas 48K . 2 357 7.14

0476
(Mpuxaz
Murcmpos
Poccuu om _—

311214
Ne937/np
23 | 23 [TCCL-502- [MpoBoaa MOHTaXHLIE C BONOKHUCTON WNK 1000 m 0,04 1574,8 62,99
0578 NNEHOYHOA W NONWMBUHUNXNOPUAHOM U3oNALMER
Mpuras Mapku MILUB3 akpaHupoBaHHbIe ¢ gByMS

Muncmpon | yunanmu 3 MeRHO NyXeHHOR NPOBONOKN

Poccuu om
31.12 14 ceveHnem 0,50 mm

Ne937/np

WToro npambie aaTpaTel no pasaeny B yerax 2001r. 928,16 235,75 91,76 9,91 27,52 1,04

HaknagHoie pacxogbi 199,35
CmeTHas npubbinb 148,34
Wroro no paspeny 6 3nekTPOMOHTaXHbIe paboTel nNo MaWWHHOMY NOMELWEeHNI0 (CBETOANOAHOE OCBEWEeHHe) 1275,85 27,52 1,04
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127 3 [ 4 5 | 6 7 8 9 10 ] 11 12 ] 13 | 14 15 16
Pazpnen 7. OcBeweHnue waxrbi
24| 24 |TEPM08-034 CBETUNBHUK OTAGNBHO YCTaHABNMBAEMBIA: HA 100 w. 0,04 828,84 654,02 47,55 2,53 33,15 26,16 19 0,1 704 0,2
594-01 WITLIPSIX C KOMWYECTBOM Namn B CBETUNbHUKE 1 2,82 0,01
lMpuxa3s
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
25 | 25 [TEPm10-01-Mpoknagka kabens, Macca 1 m: go 1 KT, MO CTeHe 100 m 0,6 12485 361,68 151,15 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 425 1,74
055-03 BeToHHO kabens 255 1,04
MNpuxa3s
Muscmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
26 | 26 |TCCL-509- |CeetunbHuku HBE 01-60 L. 4 42 61 170,44
0760
Mpuxas
Muscmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
27 | 27 |TCCL-502- |[[poBOAa MOHTaMHLIE C BOMOKHUCTOM MW 1000 m 0,06 1574,8 94 49
0578 NNEHOYHOMU ¥ NONUBUHANXNOPUAHONA U3ONALMEN
Mpuxas mapku MILUB3 akpaHuposaHHbie C ABYMS
Mukncmpos 5 o
oo KUNamu 13 MEAHOM NyWeHHOW NPOBOMNOKK
31.12.14 cevenuem 0,50 mm
Ng937/np
UToro npamele 3atpatel No paageny B ueHax 2001r. 1047,18 243 17 92,59 9,95 28,32 1,05
HaknagHeie pacxogbi 206,44
CmeTHas npubbins 153,19
Wroro no pazgeny 7 OcBewenue waxrbl 1406,81 28,32 1,05
Paznen 8. NyckonananouHsie pa6oTLl 060pyacBaHua nudTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK
28 | 28 |TEPN01-14-[NluchT naccaxupckuin 4ns *Unbix LOMOB Ha 10 1 nucpt 1| 6509,16] 6509,16 6509,16 6509,16 528,47
29| 29 (TEPnO01-14-|Mpu W3MEHEHNM KONMYECTBA OCTAHOBOK 1 ocTaHoBka -1 127,73 127,73 -127,73 -127,73 ..._me
025-04 yMeHbLWaTh unu fo6asnaTh: Kk pacueHke 01-14- 10,37
Mpuxas 025-01
Muncmpos
Poccuu om
311214
Ne937/np
30 | 30 [TEPnO01-14-|NpeobpasosaTtent YacTOTHbIA CKOPOCTM NUdTa 1 1} 3239114 323011 323911 3239171 —F 252,72
041-01 — [rpysonogvemrocTeo 40 1000 kr CO CKOpPOCTb0  |npeoBpa3zosa 252,72
Mpuxaa ABMKEeHUs kabuHbl o 1,6 mic, HanpsxeHuve 4o 1 Tenb
Murcmpos kB
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp
WToro npamsle satpatsl No pasaeny s ueHax 2001r 9620,54 9620,54 770,82
HaknaaHbie pacxogsi 6253,35
CmeTHas npubbins 3848,22
Wtoro no paspeny 8 MyckoHanano4Hele paboTbl 06opynoBaHus nuda r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK 19722,11 770,82

Pasnen 9. YcranHoska BBOOHOrO ycTpowcTBa

CtpaHuua 5



panpa-CMETA

| 2 3 4 8 10 1 12 13 14 15 16
31 | 31 | TEPM20-01{BeoaHoe ycTpOWCTBO: duaepa 72,91 296,13 72,91 868
040-01 868
lMpuxai v
MuHcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
32 | 32 |[TEP46-03- |Ceepnenne ycTaHoBKamu anMasHoro 6ypeHus B 156,05 178,27 195,94 1561 17.83 173 16.4
001-01 Kene30DeTOHHbBIX KOHCTPYKLMAX BEPTUKANBHBIX : .\“m : m.i
Mpukas oTsepcTui rnyGuHoR 200 MM auameTpom: 20 MM , _
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
WToro npsiMbie 3aTpaTkl No pasaeny B ueHax 2001r. 492 07 88,52 17.83 10.41 164
HaknagHble pacxoabl 103,86
CmeTHas npubbinb
Wroro no pa3saeny 9 YcraHoska BBOOHOrO YCTPOWCTBA 10.41 164
Paapen 10. Opranusaums MOMNHOro TeXHUW4eckKoro oceugeTenbCTBOBaHUA nugTa 9 0OCTAHOBOK
33| 33 |TEPmpO1- MNMonHoe TexXHU4YecKoe OCBWAETENLCTBOBAHUE 1 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nuchTa Ha ABe OCTAHOBKN P
Mpuxa3 ,
Murcrmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
34 | 34 |TEPmpO1- |3a kaxayio AONONHATENBHYH0 OCTAHOBKY BonbLue 61,86 446,04 433,02 468
05-001-02 |asyx aobaenaTh K pacueHke 01-05-001-01 wm_ﬂm
Mpuxa3 '
MuHcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
WToro npsMble 3aTpatsi Mo pasaeny 8 yeHax 2001r. 1085,69 1054,04 79,07
HaknapHeie pacxoabl 685,13
CmeTHas nprbbine 421,62
Wroro no pasaeny 10 Opranu3auma MONHOTO TEXHMYECKOro OCBUAETENLCTBOBAHNUA nudTa 9 0CTAHOBOK 2192,44 79.07
Paanen 11. PerucTpauus aeknapauvu 0 COOTBETCTBMM
35| 35 [TEPmpO1- |3kcnepmuaa nudpTa Ha ABe OCTaHOBKU 1 914,45 941,88 914,45 61,5
05-006-01 61,5
IMpuka3s *
MUACTPOs
Poccuu om
31.12.14 ——— =
Ne937/np
Wtoro npsMbie 3aTpatsl no pasaeny B LIeHax 2001r. 941,88 914,45 61,5
HaknaaHbie pacxoabl 594,39
CmeTHas npubbine 365,78
Wroro no pazaeny 11 PerucTpauma aeknapauui o COOTBETCTBHMN 1902,05 61,5
Pasnen 12. O6opyaoBaHue nudTa r/in 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
36| 36 |LeHa Nucpt naccaxvpckui r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK 1 246535,58
nocTaeku  |(ueHa noCTaBku.
1160738,84/1 18/3,99=246535,58)
WToro npaAmMble 3aTparb! No pasaeny B UeHax 2001r. 246535,58
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1] 2] 3 | 4 | 5 6 [ 7 | & | g [ 10 1 [ 12 ] 13 [ 1 T 15 T 16
WUTOrMM NO AKTY:

WToro npamble 3aTpaTbl NO akTy B ueHax 2001r. 330082,18 253211 111421 1481,83| 260127 120,23
HaknagHole pacxoasl 19921 4
CmeTtHas npubbink 13797,07
Wroru no axry: 363800,65
Wroro no pasaeny 1 [JemonTax nudtosoro o6opyaosaHua r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK CK=5,6 7804434
Wroro no paaaeny 2 MoxTax nudytosore obopyaosanus r/n 400 kr Ha 9 octanoBok C K=5,6 171222,07
WToro no pasgeny 3 OTaenoyHbie paboTsl B WwWaxTe nudTa (oBpamnenue aeepen u3HyTpu B waxte) C K=5,6 24342 47
WToro no pasaeny 4 KOCMeTUYECKMi A PEMOHT MaLLHHOTO noMetleHus C K=5,6 20342,06
WToro no pa3geny 5 3ameHa ABepy B MalWWHHOM nomeweHin C K=5,6 21841,68
WToro no pasgeny 6 ONeKTPOMOHTaXHbIe paboTsl NO MALWWHHOMY NOMELEHUIO (CBETOAVOAHOE oceeuerne) C K=5,6 714476
WToro no pasaeny 7. Ocseuenue waxtel C K=5,6 7878,14
Wtoro no pasaeny 8. MyckoHanapouHsle paboTel oGopyaosanus nudTa r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK CK=56 110443,82
Wtoro no pasaeny 9. YcraxoBka BBofHOro ycrpoicrea C K=5,6 3672,48
Wroro no pasaeny 10. OpraHu3aunsa NONHOrO TEXHUYECKOro OCBUAETENbCTBOBAHNA nugTa Ha 9 octaHosok C K=5,6 12277,66
Wroro no pasaeny 11. Perncrpauus Aeknapauuu 0 COOTBETCTBUAN CK=56 10651,48
WToro no pasaeny 12. OGopyaosaHue nudTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHosok C K=3,99 983676,96
WTOrO no akry 1451537,92

HAOC 18% 4 - 261276,82

BCEIO no axty . 1712814,74

I/

Cpan: Mogpaayvk OAO "LLN3" MounHckuin A B. (QosepeHHocTe Ne 100 ot 30.08.2017T)

MpuHsn: 3akasumk: Hekommepyeckan opraHusaums "®ona coAeicTBUS PeOPMUPOBAHMIO
WUMULLHO-KOMMYHanbLHOro xo3aicTea benropoackoi o6nactu'
cneuvanuct oTaena CTPOUTENBLHOTO KOHTPONSA

CornacoeaHo : YNonHOMOYEHHbIA NpeacTaBnTens COBCTBEHHUKOB NOMEeLLEeHWA

\ noanuch
bD_._O._._I:.—.m:—UIT-ﬂ Y4Y4aCTHHUKHK:

MoHTaxHasn opraHusauus 000 "HepewxCrpoin”

(5 -||I\Uumgmn§$:_u avpektopa TuwkuH M.B.

noanuceb
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